republiky  a ustanovením  'g 10 zákona  o přezkoumání  (viz , která  je nedílnou  součástí  této

smlouvy).

ČI. VII. Cena za vykonání  přezkoumárí  hospodařerí  a způsob  j4ho  uhrazení

Cena  za vykonání  přezkoumání  hospodaření  za rok 2023  se sjednává  ve výši 120.000,00  Kč, slovy

jednostodvacettisíc  korun  českých  bez daně  z přidané  hodnoty.

Vykonavatel  má právo  též na úhradu  nezbytných  vedlejších  nákladů  (cestovní  náhrady,  poplatky

apod.),  které účelně  vynaloží  k výkonu  sjednaných  činností  včetně  obstarání  ínformací  a podkladů